
Mee tootmise ja turustamise arendamise Eesti riikliku programmi 2013-2016 ettevalmistamise 
töörühma koosoleku  

PROTOKOLL (lühendatud versioon)

Toimuskoht:  Tallinn, J.Vilmsi 53 G – EPKK koosolekute saal

Toimumisaeg:  13. Veebruar 2013
Algus kell 10.00
Lõpp  kell 13.00

Osalejad (vt. osalejate leht)

Koosoleku juhataja: Aleksander Kilk
Protokollija: Marianne Rosenfeld

A. Kilk avab koosoleku ja annab sõna mesindusprogrammi projektijuhile A.Raudmetsale.

Aivar Raudmets   tutvustab meetmetega seotud eelarve muudatusi (saadetud töökomisjonile 
eelnevalt tutvumiseks) ja võrdlevalt eelmist versiooni. 

Arutletakse teemal, kes võiks olla kandidaat programmis kavandatavale nõustaja kohale.  Võetakse 
vastu otsus, et kui projekt saab rahastuse, siis tullakse selle küsimuse juurde tagasi ja asutakse 
läbirääkimistele kõigi kandidaatidega, kes olid valikus. Vajadusel teha avalik konkurss, kui eelnevalt ei 
leita sobivat kandidaati.

Hagbard Räis tutvustab põhjalikumalt 2.meedet ja uut seletuskirja meetme juurde

Arutletakse selle üle, kuidas uurida kasutuses olevate ravimite resistentsuse tunnuste/ilmingute 
tekkimist 3 aastase perioodi jooksul ja kuidas koostada arengukava pikemaks perioodiks

Otsus: Programmi perioodi 3.-ndal aastal (2.poolaastal) anda välja väiketrükis, kus on 
vaatlustulemuste kokkuvõtted.

Hagbard Räis  tutvustab uurimise metoodikat ja koosolekul osalejad arutlevad antud teemal – kas 
peame metoodika detailselt lahti kirjutama või pigem viitame programmi metoodikale ja vastavale 
dokumendile.

Otsus: testmesilates rakendatav uurimise katsemetoodikad (Lisadesse)

Anna  Aunap anna annab lühiülevaate 3.meetmest ja eelarvest. 

Otsus:  lisatakse  väiketrükis, teemat ei seota. 

Aivar Raudmets tutvustab lähemalt   1. meedet

Vaatame eesmärgi sõnastust ja sisu sõnastust suures plaanis. Suurem muudatus see, et nüüd on 
Väljas koolitajate koolitus – nüüd selle asemel nõustamine..



Sõnastusest jääb välja ka  välja projektijuhi abi.

Uueks sõnastuseks : eesti mesinike teabepäevad – hetkel mesinikud vabariiklikud suvised õppe- ja 
teabepäevad. 
Uus tekst ka piirkonda õppepäevadele: piirkondlikud õppe- ja teabepäevad mesindusprogrammi 
raames .

Arutletakse, mis oleks nõustaja kohal kavandatatav tulemus. Mõõdetav tulemus?
Kuidas leida siduvat nüansi koolitajate koolituse raames saadud aktiivi (15) kasutamisel? Kasutame 
neid mesinike teabepäevade raames. Et iga kord oleks oleks eesti mesinike peabepäevadel võimalus 
nende kaasamiseks.

Aivar Raudmets tutvustab 1.4. eelarvet.  Arutelu.

Peter Pihl tutvustab 4.meedet. Arutelu.

Rahulik koosoleku lõpetamine. Aivar lubab viia eelarvesse täpsustused sisse ja töörühmale saata.

Otsus .  Eelnev töö heaks kiita. Aivar Raudmets ja Aleksander Kilk lõpetavad programmi taotluse 
viimistluse esitamaks Põllumajandusministeeriumile. Töögrupp suhtleb eelnevalt omavahel  e-
kirjadega.

Koosolek lõppes  kell 13.10.

Koosoleku juhataja    A.Kilk

Protokollis  M.Rosenfeld


